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 Classificació : MINI DH SANT ANDREU DE LA BARCA                                    

 

 Data : 28/11/21 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 BARRACHINA,Ulises    INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:05:293  01:05:186 - 01:05:186 a  

   2     120 BARRACHINA,Marcel    ALE-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:08:243  01:08:196 - 01:08:196 a 00:03:010 

   3      40 BALLESTER,Nacho      INF-2  INDEPENDIENTE               01:09:978  01:08:904 - 01:08:904 a 00:03:718 

   4      78 BRIZIN,Sacha         ALE-2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:09:602  01:11:714 - 01:09:602 a 00:04:416 

   5       2 LINARES,Victor       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:634  01:09:603 - 01:09:603 a 00:04:417 

   6      11 UÑO,Jaume            INF-2  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:10:651  01:09:790 - 01:09:790 a 00:04:604 

   7      77 ALCALA,Oriol         ALE-1  E C MEDINYÀ                 01:10:205  01:11:315 - 01:10:205 a 00:05:019 

   8       3 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA              01:14:259  01:10:421 - 01:10:421 a 00:05:235 

   9      79 HOSPITAL,Lluc        ALE-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:11:638  01:10:621 - 01:10:621 a 00:05:435 

  10      49 BALLETBO,Alberto     INF-2  LOOSE RIDERS TERUEL         01:13:639  01:12:047 - 01:12:047 a 00:06:861 

  11      51 CUSIDÓ,Ton           INF-1  MATADEPERA. CLUB BTT        01:13:170  01:12:153 - 01:12:153 a 00:06:967 

  12     128 ROYO,Arturo          ALE-2  LOOSE RIDER TERUEL          01:12:243  01:12:622 - 01:12:243 a 00:07:057 

  13      58 BENEDICTO,Pol        INF-1  E BTT PREMIA DE DALT        01:12:260  01:21:682 - 01:12:260 a 00:07:074 

  14      43 ARBONÉS,Aniol        INF-2  E BTT FORNELLS              01:12:448  01:12:849 - 01:12:448 a 00:07:262 

  15     198 GARCIA,Julian        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:12:578  01:13:465 - 01:12:578 a 00:07:392 

  16      37 COLLADO,Alvaro       INF-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:12:646  01:13:663 - 01:12:646 a 00:07:460 

  17       5 MORENO,Izan          INF-2  E CC VILAJUÏGA              01:13:727  01:13:143 - 01:13:143 a 00:07:957 

  18      55 BURDIO,Nicolas       INF-1  BILBILITANO C.C.            01:13:363  01:15:246 - 01:13:363 a 00:08:177 

  19     207 AHUIR,Lisandro       PRIN2  MTB LES ANGLES              01:14:152  01:13:933 - 01:13:933 a 00:08:747 

  20      67 BOIX,Elisabeth       FIN-2  E C BELLVER                 01:16:202  01:14:299 - 01:14:299 a 00:09:113 

  21     210 CLERCH,Tao           PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:15:493  01:14:577 - 01:14:577 a 00:09:391 

  22      81 CHICO,Tom            ALE-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN     01:14:584  01:15:973 - 01:14:584 a 00:09:398 

  23     183 CASAS,Adria          PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:16:015  01:14:879 - 01:14:879 a 00:09:693 

  24     203 DUHAMEL,Charlelie    PRIN1  ROC EVASION                 01:16:340  01:15:151 - 01:15:151 a 00:09:965 

  25      27 IBAÑEZ,Oscar         INF-1  LOOSE RIDERS TERUEL         01:15:371  01:17:604 - 01:15:371 a 00:10:185 

  26      56 ALSINA,Aleix         INF-2  CLUB ESPORTIU BIKE GIRONA   01:15:674  01:16:491 - 01:15:674 a 00:10:488 

  27     163 ALCALA I,Arnau       PRIN1  E C MEDINYÀ                 01:15:676  01:16:374 - 01:15:676 a 00:10:490 

  28      75 PERXACHS I,Marta     FIN-2  E BTT FORNELLS              01:16:284  01:24:321 - 01:16:284 a 00:11:098 

  29      80 GALCERAN,Oriol       ALE-2  E BTT FORNELLS              01:16:300  01:16:989 - 01:16:300 a 00:11:114 

  30      95 CANTERO,Huc          ALE-2  MUNDO. PENYA CICLISTA       01:17:710  01:16:561 - 01:16:561 a 00:11:375 

  31     152 CUENCA,Marc          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:17:092  01:17:304 - 01:17:092 a 00:11:906 

  32      93 VILLASAN,Pol         ALE-2  E BTT FORNELLS              01:17:846  01:17:317 - 01:17:317 a 00:12:131 

  33     231 CASADEMONT,Jan       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:18:584  01:17:507 - 01:17:507 a 00:12:321 

  34      82 LACANS,Andy          ALE-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN     01:18:021  01:19:548 - 01:18:021 a 00:12:835 

  35     239 NICOLAU,Eloi         BENJ2  E BTT FORNELLS              01:18:077  01:18:883 - 01:18:077 a 00:12:891 

  36     153 BENITEZ,Teo          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:18:648  01:18:304 - 01:18:304 a 00:13:118 

  37     124 LOPEZ,Max            ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:21:194  01:18:728 - 01:18:728 a 00:13:542 

  38     162 TRAVÉ,Miquel         PRIN2  E BTT FORNELLS              01:18:840  01:36:188 - 01:18:840 a 00:13:654 

  39     169 LORCA,Jaume          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:21:676  01:18:922 - 01:18:922 a 00:13:736 

  40     180 BARRACHINA,Oliver    PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:339  01:19:341 - 01:19:339 a 00:14:153 

  41      86 ALVAREZ,Leonardo joe ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:19:413  01:28:254 - 01:19:413 a 00:14:227 

  42      97 COLLADO,Isaac        ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:20:285  01:20:160 - 01:20:160 a 00:14:974 

  43     143 LUGANS,Zoe           FAL-2  4 X COMBES                  01:20:575  01:24:153 - 01:20:575 a 00:15:389 

  44      57 TORRELLES,Joan       INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   01:24:464  01:21:624 - 01:21:624 a 00:16:438 

  45     212 TORTOSA,Alan         PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:23:184  01:21:668 - 01:21:668 a 00:16:482 

  46     126 ROMERO,Naran         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:42:746  01:22:550 - 01:22:550 a 00:17:364 

  47     158 MARTINEZ,Ian         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:24:754  01:22:681 - 01:22:681 a 00:17:495 

  48     130 SAYER,Eric           ALE-2  E BTT FORNELLS              01:24:304  01:22:905 - 01:22:905 a 00:17:719 

  49     206 BARRACHINA,Teo       PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:24:258  01:23:213 - 01:23:213 a 00:18:027 

  50     154 SERRA,Oscar          PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:25:312  01:23:301 - 01:23:301 a 00:18:115 

  51      74 SUÁREZ,Laia          FIN-1  E BTT FORNELLS              01:25:118  01:26:870 - 01:25:118 a 00:19:932 

  52     201 GÓMEZ,Uriel          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:28:009  01:26:479 - 01:26:479 a 00:21:293 

  53     240 GONZALEZ,Bruno       BENJ2  E BTT PREMIA DE DALT        01:26:754  01:29:291 - 01:26:754 a 00:21:568 

  54     205 LLAVERO,Xavi         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:29:012  01:27:134 - 01:27:134 a 00:21:948 

  55     227 LACANS,Lou           FPRI2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN     01:29:199  01:27:568 - 01:27:568 a 00:22:382 

  56     233 FIGUERAS,Tomàs       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:32:411  01:29:993 - 01:29:993 a 00:24:807 

  57     156 SALARICH,Oleguer     PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB             01:30:184  01:42:951 - 01:30:184 a 00:24:998 

  58     129 IVANOV,Anton         ALE-1  E CC VILAJUÏGA              01:32:493  01:30:670 - 01:30:670 a 00:25:484 

  59     221 SERRA,Berta          FPRI1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:34:931  01:31:230 - 01:31:230 a 00:26:044 

  60     185 PAZ,Unai             PRIN2  E XL-BMX                    01:31:344  01:32:767 - 01:31:344 a 00:26:158 

  61     234 ROSELLÓ I,Gil        BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:31:752  01:31:860 - 01:31:752 a 00:26:566 

  62     119 CARMONA,Biel         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:35:454  01:33:263 - 01:33:263 a 00:28:077 

  63     262 TORTOSA,Adria        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:34:224  01:45:363 - 01:34:224 a 00:29:038 

  64     237 GALCERAN,Aleix       BENJ2  E BTT FORNELLS              01:35:075  01:35:652 - 01:35:075 a 00:29:889 

  65      71 ROSILLO,Berta        FIN-1  E CC VILAJUÏGA              01:40:480  01:36:040 - 01:36:040 a 00:30:854 

  66     211 GONZALEZ,Joan        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:36:941  01:50:027 - 01:36:941 a 00:31:755 

  67     216 GALAN,Yago           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:37:185  01:37:427 - 01:37:185 a 00:31:999 

  68      53 MORENO,Àlex          INF-1  E C JUNEDA GARRIGUES        01:48:902  01:37:652 - 01:37:652 a 00:32:466 

  69     238 TEJEDOR,Jules        BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:43:184  01:37:861 - 01:37:861 a 00:32:675 

  70     316 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA              01:37:932  01:39:803 - 01:37:932 a 00:32:746 

  71      52 FREIXINET,Aleix      INF-2  E C JUNEDA GARRIGUES        01:38:046  01:41:329 - 01:38:046 a 00:32:860 

  72     148 LLADONOSA,Elna Denis FAL-1  E TERRES DE LLEIDA          01:47:340  01:39:386 - 01:39:386 a 00:34:200 

  73     263 ARGANY,Miguel        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:48:193  01:40:253 - 01:40:253 a 00:35:067 

  74     260 GENÉ,Guillem         BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:50:832  01:42:973 - 01:42:973 a 00:37:787 
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  75     190 BALLESTER,Ivan       PRIN1  LOOSE RIDERS TERUEL         02:13:004  01:43:158 - 01:43:158 a 00:37:972 

  76     226 PEREZ,Ivette         FPRI2  E JUFRÉ VIC-ETB             01:43:282  01:50:324 - 01:43:282 a 00:38:096 

  77     261 MORA,Guillem         BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:52:972  01:44:981 - 01:44:981 a 00:39:795 

  78     265 MARQUEZ,Roc          BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:46:956  01:45:252 - 01:45:252 a 00:40:066 

  79     214 FORNIELES,Gonzalo    PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:45:354  02:28:353 - 01:45:354 a 00:40:168 

  80     241 CHICO,Eliot          BENJ1  VELO LA FUMADE LEZIGNAN     01:45:580  01:46:484 - 01:45:580 a 00:40:394 

  81     191 FERNANDEZ,Abel       PRIN1  ALT MAESTRAT RODANT PROP    01:49:889  01:53:276 - 01:49:889 a 00:44:703 

  82     258 VIVO,Arnau           BENJ2  MARESME TROPICAL BIKE CLU   02:11:740  01:50:068 - 01:50:068 a 00:44:882 

  83     307 FLORENSA,Quim        PRBEN  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC   01:59:361  01:53:247 - 01:53:247 a 00:48:061 

  84     222 NUS,Júlia            FPRI2  TREMP. UNIO CICLISTA        01:56:193  01:55:464 - 01:55:464 a 00:50:278 

  85     215 OULEGO,Pau           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:59:950  02:38:902 - 01:59:950 a 00:54:764 

  86     127 VALERO,Ian           ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   03:06:261  02:13:462 - 02:13:462 a 01:08:276 

  87     310 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB             02:19:071  02:13:805 - 02:13:805 a 01:08:619 

  88     213 ZARCO,Eric           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:14:955  02:15:547 - 02:14:955 a 01:09:769 

  89     309 FANALS,Guillem       PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     02:24:641  02:32:853 - 02:24:641 a 01:19:455 

  90     259 CAMPOS,Sagar         BENJ2  E ONE TO ONE ENTRENADORS    02:33:573  02:53:166 - 02:33:573 a 01:28:387 

  91     264 CALLÉN,Victor        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:37:382  02:38:953 - 02:37:382 a 01:32:196 

  92     308 VIADER,Elsa          FPRBE  E LA TRIBU BTT FORALLAC     03:01:190  04:18:195 - 03:01:190 a 01:56:004 

  93     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     03:14:148  03:34:610 - 03:14:148 a 02:08:962 

  94     305 VAN DER,Akira        PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     03:42:801  03:39:774 - 03:39:774 a 02:34:588 

 

 Corredors classificats  94 
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 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA             01:37:932  01:39:803 - 01:37:932 a  

   2     307 FLORENSA,Quim        PRBEN  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC  01:59:361  01:53:247 - 01:53:247 a 00:15:315 

   3     310 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            02:19:071  02:13:805 - 02:13:805 a 00:35:873 

   4     309 FANALS,Guillem       PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    02:24:641  02:32:853 - 02:24:641 a 00:46:709 

   5     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    03:14:148  03:34:610 - 03:14:148 a 01:36:216 

   6     305 VAN DER,Akira        PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    03:42:801  03:39:774 - 03:39:774 a 02:01:842 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 VIADER,Elsa          FPRBE  E LA TRIBU BTT FORALLAC    03:01:190  04:18:195 - 03:01:190 a  

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     231 CASADEMONT,Jan       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:18:584  01:17:507 - 01:17:507 a  

   2     239 NICOLAU,Eloi         BENJ2  E BTT FORNELLS             01:18:077  01:18:883 - 01:18:077 a 00:00:570 

   3     240 GONZALEZ,Bruno       BENJ2  E BTT PREMIA DE DALT       01:26:754  01:29:291 - 01:26:754 a 00:09:247 

   4     233 FIGUERAS,Tomàs       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:32:411  01:29:993 - 01:29:993 a 00:12:486 

   5     234 ROSELLÓ I,Gil        BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:31:752  01:31:860 - 01:31:752 a 00:14:245 

   6     262 TORTOSA,Adria        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:34:224  01:45:363 - 01:34:224 a 00:16:717 

   7     237 GALCERAN,Aleix       BENJ2  E BTT FORNELLS             01:35:075  01:35:652 - 01:35:075 a 00:17:568 

   8     238 TEJEDOR,Jules        BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:43:184  01:37:861 - 01:37:861 a 00:20:354 

   9     263 ARGANY,Miguel        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:48:193  01:40:253 - 01:40:253 a 00:22:746 

  10     260 GENÉ,Guillem         BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:50:832  01:42:973 - 01:42:973 a 00:25:466 

  11     261 MORA,Guillem         BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:52:972  01:44:981 - 01:44:981 a 00:27:474 

  12     265 MARQUEZ,Roc          BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:46:956  01:45:252 - 01:45:252 a 00:27:745 

  13     241 CHICO,Eliot          BENJ1  VELO LA FUMADE LEZIGNAN    01:45:580  01:46:484 - 01:45:580 a 00:28:073 

  14     258 VIVO,Arnau           BENJ2  MARESME TROPICAL BIKE CLU  02:11:740  01:50:068 - 01:50:068 a 00:32:561 

  15     259 CAMPOS,Sagar         BENJ2  E ONE TO ONE ENTRENADORS   02:33:573  02:53:166 - 02:33:573 a 01:16:066 

  16     264 CALLÉN,Victor        BENJ2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:37:382  02:38:953 - 02:37:382 a 01:19:875 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 GARCIA,Julian        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:12:578  01:13:465 - 01:12:578 a  

   2     207 AHUIR,Lisandro       PRIN2  MTB LES ANGLES             01:14:152  01:13:933 - 01:13:933 a 00:01:355 

   3     210 CLERCH,Tao           PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:15:493  01:14:577 - 01:14:577 a 00:01:999 

   4     183 CASAS,Adria          PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:16:015  01:14:879 - 01:14:879 a 00:02:301 

   5     203 DUHAMEL,Charlelie    PRIN1  ROC EVASION                01:16:340  01:15:151 - 01:15:151 a 00:02:573 

   6     163 ALCALA I,Arnau       PRIN1  E C MEDINYÀ                01:15:676  01:16:374 - 01:15:676 a 00:03:098 

   7     152 CUENCA,Marc          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:17:092  01:17:304 - 01:17:092 a 00:04:514 

   8     153 BENITEZ,Teo          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:18:648  01:18:304 - 01:18:304 a 00:05:726 

   9     162 TRAVÉ,Miquel         PRIN2  E BTT FORNELLS             01:18:840  01:36:188 - 01:18:840 a 00:06:262 

  10     169 LORCA,Jaume          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:21:676  01:18:922 - 01:18:922 a 00:06:344 

  11     180 BARRACHINA,Oliver    PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:339  01:19:341 - 01:19:339 a 00:06:761 

  12     212 TORTOSA,Alan         PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:23:184  01:21:668 - 01:21:668 a 00:09:090 

  13     158 MARTINEZ,Ian         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:24:754  01:22:681 - 01:22:681 a 00:10:103 

  14     206 BARRACHINA,Teo       PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:24:258  01:23:213 - 01:23:213 a 00:10:635 

  15     154 SERRA,Oscar          PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:25:312  01:23:301 - 01:23:301 a 00:10:723 

  16     201 GÓMEZ,Uriel          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:28:009  01:26:479 - 01:26:479 a 00:13:901 

  17     205 LLAVERO,Xavi         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:29:012  01:27:134 - 01:27:134 a 00:14:556 

  18     156 SALARICH,Oleguer     PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            01:30:184  01:42:951 - 01:30:184 a 00:17:606 

  19     185 PAZ,Unai             PRIN2  E XL-BMX                   01:31:344  01:32:767 - 01:31:344 a 00:18:766 

  20     211 GONZALEZ,Joan        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:36:941  01:50:027 - 01:36:941 a 00:24:363 

  21     216 GALAN,Yago           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:37:185  01:37:427 - 01:37:185 a 00:24:607 

  22     190 BALLESTER,Ivan       PRIN1  LOOSE RIDERS TERUEL        02:13:004  01:43:158 - 01:43:158 a 00:30:580 

  23     214 FORNIELES,Gonzalo    PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:45:354  02:28:353 - 01:45:354 a 00:32:776 

  24     191 FERNANDEZ,Abel       PRIN1  ALT MAESTRAT RODANT PROP   01:49:889  01:53:276 - 01:49:889 a 00:37:311 

  25     215 OULEGO,Pau           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:59:950  02:38:902 - 01:59:950 a 00:47:372 

  26     213 ZARCO,Eric           PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:14:955  02:15:547 - 02:14:955 a 01:02:377 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 LACANS,Lou           FPRI2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN    01:29:199  01:27:568 - 01:27:568 a  

   2     221 SERRA,Berta          FPRI1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:34:931  01:31:230 - 01:31:230 a 00:03:662 

   3     226 PEREZ,Ivette         FPRI2  E JUFRÉ VIC-ETB            01:43:282  01:50:324 - 01:43:282 a 00:15:714 

   4     222 NUS,Júlia            FPRI2  TREMP. UNIO CICLISTA       01:56:193  01:55:464 - 01:55:464 a 00:27:896 
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 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 BARRACHINA,Marcel    ALE-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:08:243  01:08:196 - 01:08:196 a  

   2      78 BRIZIN,Sacha         ALE-2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:09:602  01:11:714 - 01:09:602 a 00:01:406 

   3      77 ALCALA,Oriol         ALE-1  E C MEDINYÀ                01:10:205  01:11:315 - 01:10:205 a 00:02:009 

   4      79 HOSPITAL,Lluc        ALE-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:11:638  01:10:621 - 01:10:621 a 00:02:425 

   5     128 ROYO,Arturo          ALE-2  LOOSE RIDER TERUEL         01:12:243  01:12:622 - 01:12:243 a 00:04:047 

   6      81 CHICO,Tom            ALE-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN    01:14:584  01:15:973 - 01:14:584 a 00:06:388 

   7      80 GALCERAN,Oriol       ALE-2  E BTT FORNELLS             01:16:300  01:16:989 - 01:16:300 a 00:08:104 

   8      95 CANTERO,Huc          ALE-2  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:17:710  01:16:561 - 01:16:561 a 00:08:365 

   9      93 VILLASAN,Pol         ALE-2  E BTT FORNELLS             01:17:846  01:17:317 - 01:17:317 a 00:09:121 

  10      82 LACANS,Andy          ALE-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN    01:18:021  01:19:548 - 01:18:021 a 00:09:825 

  11     124 LOPEZ,Max            ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:21:194  01:18:728 - 01:18:728 a 00:10:532 

  12      86 ALVAREZ,Leonardo joe ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:19:413  01:28:254 - 01:19:413 a 00:11:217 

  13      97 COLLADO,Isaac        ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:20:285  01:20:160 - 01:20:160 a 00:11:964 

  14     126 ROMERO,Naran         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:42:746  01:22:550 - 01:22:550 a 00:14:354 

  15     130 SAYER,Eric           ALE-2  E BTT FORNELLS             01:24:304  01:22:905 - 01:22:905 a 00:14:709 

  16     129 IVANOV,Anton         ALE-1  E CC VILAJUÏGA             01:32:493  01:30:670 - 01:30:670 a 00:22:474 

  17     119 CARMONA,Biel         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:35:454  01:33:263 - 01:33:263 a 00:25:067 

  18     127 VALERO,Ian           ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  03:06:261  02:13:462 - 02:13:462 a 01:05:266 

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 LUGANS,Zoe           FAL-2  4 X COMBES                 01:20:575  01:24:153 - 01:20:575 a  

   2     148 LLADONOSA,Elna Denis FAL-1  E TERRES DE LLEIDA         01:47:340  01:39:386 - 01:39:386 a 00:18:811 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 BARRACHINA,Ulises    INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:05:293  01:05:186 - 01:05:186 a  

   2      40 BALLESTER,Nacho      INF-2  INDEPENDIENTE              01:09:978  01:08:904 - 01:08:904 a 00:03:718 

   3       2 LINARES,Victor       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:634  01:09:603 - 01:09:603 a 00:04:417 

   4      11 UÑO,Jaume            INF-2  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:10:651  01:09:790 - 01:09:790 a 00:04:604 

   5       3 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA             01:14:259  01:10:421 - 01:10:421 a 00:05:235 

   6      49 BALLETBO,Alberto     INF-2  LOOSE RIDERS TERUEL        01:13:639  01:12:047 - 01:12:047 a 00:06:861 

   7      51 CUSIDÓ,Ton           INF-1  MATADEPERA. CLUB BTT       01:13:170  01:12:153 - 01:12:153 a 00:06:967 

   8      58 BENEDICTO,Pol        INF-1  E BTT PREMIA DE DALT       01:12:260  01:21:682 - 01:12:260 a 00:07:074 

   9      43 ARBONÉS,Aniol        INF-2  E BTT FORNELLS             01:12:448  01:12:849 - 01:12:448 a 00:07:262 

  10      37 COLLADO,Alvaro       INF-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:12:646  01:13:663 - 01:12:646 a 00:07:460 

  11       5 MORENO,Izan          INF-2  E CC VILAJUÏGA             01:13:727  01:13:143 - 01:13:143 a 00:07:957 

  12      55 BURDIO,Nicolas       INF-1  BILBILITANO C.C.           01:13:363  01:15:246 - 01:13:363 a 00:08:177 

  13      27 IBAÑEZ,Oscar         INF-1  LOOSE RIDERS TERUEL        01:15:371  01:17:604 - 01:15:371 a 00:10:185 

  14      56 ALSINA,Aleix         INF-2  CLUB ESPORTIU BIKE GIRONA  01:15:674  01:16:491 - 01:15:674 a 00:10:488 

  15      57 TORRELLES,Joan       INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:24:464  01:21:624 - 01:21:624 a 00:16:438 

  16      53 MORENO,Àlex          INF-1  E C JUNEDA GARRIGUES       01:48:902  01:37:652 - 01:37:652 a 00:32:466 

  17      52 FREIXINET,Aleix      INF-2  E C JUNEDA GARRIGUES       01:38:046  01:41:329 - 01:38:046 a 00:32:860 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 BOIX,Elisabeth       FIN-2  E C BELLVER                01:16:202  01:14:299 - 01:14:299 a  

   2      75 PERXACHS I,Marta     FIN-2  E BTT FORNELLS             01:16:284  01:24:321 - 01:16:284 a 00:01:985 

   3      74 SUÁREZ,Laia          FIN-1  E BTT FORNELLS             01:25:118  01:26:870 - 01:25:118 a 00:10:819 

   4      71 ROSILLO,Berta        FIN-1  E CC VILAJUÏGA             01:40:480  01:36:040 - 01:36:040 a 00:21:741 


